— 170 -

Società Ligure di Storia Patria - biblioteca digitale - 2012

plicat E.S. quatenus, sibi super hiis oportune providentes, ipsum ab ex
communicationis sententia et aliis penis si quas propterea incurrit mise
ricorditer absolvere dignemini cum clausulis oportunis. Fiat u t petitur 
cum debita peniten tia . 0 . 1 Datum  Rome, apud Sanctum Petrum, quarto 
idus aprilis, anno septimo.

Roma, 8 maggio 1424
Beatissime pater. Dudum V.S. devoto oratori vestro Gaspari de Cazo- 

linis 2, diacono Albinganensi, de prepositura ecclesie Sancti Georgii Ianuen
sis, que dignitas principalis existit, tunc certo modo vacante et antea dispo
sitioni apostolice reservata, cum collacio et provisio sibi de illa prius ordi
naria auctoritate e t illius assecutio forsan per eius procuratores earum pre- 
textu facte censerentur propter reservacionem huiusmodi de facto proces
sisse, gratiose provideri concessit, prout in supplicatione per E.S. desuper 
signata, cuius tenorem  dignemini habere pro expresso, lacius continetur. 
Verum, sanctissim e pater, quia a nonnullis asseritur gratiam huiusmodi, 
non obstante reservacione predicta, novam provisionem fore seu nove pro
visionis naturam  sapere et si est ita terminus ad expediendas litteras nova
rum provisionum  lim itatus instet in brevi, supplicat E.S. prefatus Gaspar, 
qui, legitim o im pedim ento detentus, litteras super huiusmodi concessio
nis gratia expedire facere hattenus comode nequivit seu etiam forte nequi
bat infra term inum  antedictum, quatenus, premissis attentis, terminum 
prefatum usque ad quatuor menses ab illius fine computandos infra quos 
expedicio huiusm odi valeat et teneat ac si prius facta foret dignemini de 
benignitate apostolica prorogare, non obstantibus prem issis......... a Con
cessum. D atum  Rome, apud Sanctum Petrum, octavo idus maii, anno 
septimo.

182-183 Gallicano, 12 agosto 1424
182. Beatissime pater. Cum devotus vestre S. presbyter Iohannes de 

Montenigro, civis Ianuensis, dudum voverit ire ad visitandum Sanctum 
Sepulchrum dominicum, et pro complendo huiusmodi votum suum iter

a V. formulario, n. 3.
1 Mandato all’abate di Sant’Andrea 2 Sul quale v. Carteggio cit., passim. 

di Sestri in Reg. Lat. 243, c. 294 r.

173, U9 v.

178, 191 v.
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suum cum certis aliis arripuisset et continuaverit usque ad Montem Gar
ganum, in quo loco mortuus fuit socius suus qui ministrabat expensas et 
cum non haberet de quo viagium posset continuare, rediit ad partes. Ve
rum, beatissime pater, cum dictus presbyter Iohannes sit pauper nec habeat 
de quo facere posset per se vel alium expensas, sitque eciam senio con
fractus et propter alia impedimenta que partibus in illis nunc esse dicuntur 
comode ire nec mittere potest, eapropter supplicat S.V. quatenus viagium 
et votum  huiusmodi sibi de benignitate apostolica graciose remittere et 
a voto huiusmodi plenarie absolvere dignemini cum clausulis oportunis. 
Fiat u t petitur. O.

178, 191 v. 183. Item  supplicat idem presbyter Iohannes S.V. quatenus sibi abso
lucionem plenariam in articulo mortis sine clausula ieiunii misericorditer 
concedere dignemini, cum clausulis oportunis. Fiat ut petitur. O. Datum 
Gallicani, Penestrine diocesis, pridie idus augusti, anno septimo.

184 Frascati, 12 settembre 1424
175, 208 v. D ignetur S.V. devoto vestro Gaspari de Cazolinis, canonico Albinga- 

nensi, de nobili genere procreato, in Romana curia in iure canonico stu
denti, prorogatum sibi iam semel per E.S. ad quatuor menses ', quorum fi
nis instat in brevi, terminum sive tempus, si et in quantum provisio infra 
dicenda nova provisio censeatur, faciendi expedire litteras apostolicas super 
prepositura ecclesie Sancti Georgii Ianuensis, de qua dudum, tunc certo 
modo vacante et antea dispositioni apostolice reservata, collatione ordi
narii licet de facto previa, sibi eadem S. graciose provideri concessit, prout 
in supplicacionibus desuper signatis, quarum tenores habere dignemini pro 
sufficienter expressis, plenius continetur, iterum in huiusmodi censure even
tum  ad alios octo menses a fine premisso computandos, attenta presertim 
longa gravique infirmitate qua ipse Gaspar novissime detentus est et prop
ter quam  to t et tantos subiit sumptus et expensas ut nequeverit et adhuc 
nequeat expedicionem huiusmodi commode fieri facere, graciosius proro
gare ..........a Concessum ad quatuor menses. F(ranciscus) abbas. Datum
Frascati, Tusculane diocesis, pridie idus septembris, anno septimo.

a V. formulario, n. 3. 
1 V. n. 181.
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185 Roma, 17 settembre 1424
Supplicat S.V. devotus vester Bartholomeus de Nigro, clericus Ianuen

sis, de nobili genere procreatus, quatenus, cum ipse cupiat in monasterio 
M ortariensi, ordinis Sancti Augustini, Papiensis vel Novariensis diocesis, 
sub regulari h ab itu  Altissimo famulari, eum in huiusmodi proposito con
foventes, m andare dignemini ipsum in prefato monasterio, sive in eo sit 
certus canonicorum  num erus sive non, in canonicum recipi et in fratrem 
sibique iuxta  ipsius monasterii consuetudinem regularem habitum exhiberi 
ac de com m unibus ipsius monasterii proventibus prout uni ex aliis eiusdem 
m onasterii canonicis integre provideri, ipsumque sincera ibidem in Domino 
caritate tractari necnon ab eo regularem professionem, per canonicos eius
dem m onasterii em itti consuetam, si eam sponte emittere voluerit, recipi 
et adm itti. E t nichilom inus, cum prioratus Sancte Marie de Priano, dicti or
dinis, Ianuensis diocesis, per assecutionem pacificam prioratus Sancti Petri 
de Castelleto, ordinis Sancti Benedicti, Vercellensis diocesis, per Iohannem 
Caciam a, ipsius prioratus de Priano priorem, auctoritate apostolica facien
dam vacare speretur, specialem sibi gratiam facientes, de dicto prioratu de 
Priano, a pred ic to  m onasterio dependente, qui nec conventualis nec curatus 
existit, cuiusque fructus etc. octuaginta florenorum auri communi extima
cione valorem  annuum  non excedunt, vel alias quovis modo preterquam per 
ipsius Iohannis ob itum  vacare con tigerit......... b eidem Bartholomeo digne
mini m isericorditer providere seu mandare provideri, non obstante gra
ti3 ..........c F ia t u t petitu r. 0 . 1 Datum apud Sanctum Paulum, extra mu
ros U rbis, quintodecim o kalendas octobris, anno septimo.